Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05  октября  2011 г.                            №  164                                       с. Алексеевка
Об утверждении штатных расписаний
муниципальных учреждений культуры
Алексеевского сельского поселения.
                      В соответствии с распоряжением Администрации Алексеевского сельского поселения от 03.10.2011 № 160 «Об увеличении должностных окладов                                                                               и ставок заработной платы технического персонала и обслуживающего персонала администрации Алексеевского сельского поселения                                                                   и работников, муниципальных учреждений культуры Алексеевского сельского поселения»:
1. Утвердить штатное расписание муниципального учреждения культуры Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевский сельский дом культуры»  с 01.10.2011 года согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить штатное расписание муниципального учреждения культуры Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевская сельская библиотека»  с 01.10.2011 года согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

               3. Распоряжение от 24.05.2011  № 11 «Об утверждении штатных расписаний муниципальных учреждений культуры Алексеевского сельского поселения» считать утратившим силу.
               4. Распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим с               1 октября 2011 года.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы

Алексеевского сельского поселения                                        Е.В.Немашкалова
Приложение 1 к распоряжению Администрации Алексеевского сельского поселения

от 05.10.2011 № 164

Форма по ОКУД

	Код

	0301017

	89218045

МУК «Алексеевский сельский дом культуры»

(наименование организации)

	Номер документа
	дата составления

	3
	05.10.2011

                                                          ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                                                                               Распоряжением Администрации Алексеевского

                                                                                                                                                                                                                                                     сельского поселения от 05.10.2011 № 164

                      на период 2011 год с «01»  октября 2011 г.                                                                                                              Штат в количестве     -   15,75 единиц
	структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб.
	Итого денежное содержание (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8+гр.9+гр.10+гр.11)
	Доплата компенсационного характера до МРОТ
	Всего в месяц, руб. (гр.12+гр.13)хгр.4)
	Примечание

	наименование
	код

	за звание народный %
	за специфику работы в сельской местности в размере 0,25
	за выслугу лет
	за ночное время работы 35%
	за вредность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Алексеевский СДК

	директор МУК «Алексеевский СДК»
	1
	10618

	2654
	2124

	15396

	15396

	художественный руководитель Алексеевский СДК
	0,75
	6907

	1727
	1036

	9670

	7253

	главный бухгалтер
	1
	8494

	2124
	849

	11467

	11467

	кассир
	0,5
	4057

	4057

	2029

	сторож
	1
	3332

	1166

	4498
	113
	4611

	сторож
	1
	3332

	1166

	4498
	113
	4611

	уборщик служебных и производственных помещений (1 разряд)
	0,75
	3332

	3332
	1279
	3458

	Александровский СДК

	директор Александровский СДК
	0,75
	7433

	1858
	1487

	10778

	8084

	художественный руководитель Александровский СДК
	0,75
	5946

	1487
	1189

	8622

	6467

	уборщик служебных и производственных помещений (1 разряд)
	0,75
	3332

	3332
	1279
	3458

	Сад-Базовский СДК

	директор Сад-Базовский СДК
	0,75
	7433

	1858
	1115

	10406

	7805

	художественный руководитель Сад-Базовский СДК
	0,75
	5946

	1487
	595

	8028

	6021

	сторож
	1
	3332

	1166

	4498
	113
	4611

	сторож
	1
	3332

	1166

	4498
	113
	4611

	истопник
	1
	3332

	3332
	1279
	4611

	истопник
	1
	3332

	3332
	1279
	4611

	уборщик служебных и производственных помещений (1 разряд)
	0,75
	3332

	3332
	1279
	3458

	Авило-Федоровский СК

	заведующий Авило-Федоровского СК
	0,5
	7433

	1858

	9291

	4646

	уборщик служебных и производственных помещений (1 разряд)
	0,75
	3332

	3332
	1279
	3458

	Всего
	15,75
	97587

	15053
	8395
	4664

	125699
	8126
	110666

            Руководитель кадровой службы                    Директор МУК Алексеевский СДК                                   ______________      С.В.Шарипова
                                                                                                       Главный бухгалтер                                             _______________      А.В.Кучеренко
Приложение 2 к распоряжению Администрации Алексеевского сельского поселения

от 05.10.2011 № 164

Форма по ОКУД

	Код

	0301017

	89218068

МУК «Алексеевская сельская библиотека»

(наименование организации)

	Номер документа
	дата составления

	4
	05.10.2011

                                                        ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                                                                               Распоряжением Администрации Алексеевского

                                                                                                                                                                                                                                                    сельского поселения от 05.10.2011 № 164

                      на период 2011 год с «01»  октября 2011 г.                                                                                                              Штат в количестве     -   3,5 единиц
	структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб.
	Итого денежное содержание (гр.5+гр.6+гр.7)
	Доплата компенсационного характера до МРОТ
	Всего в месяц, руб. (гр.8+гр.9)хгр.4)
	Примечание

	наименование
	код

	за специфику работы в сельской местности в размере 0,25
	за выслугу лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Алексеевская СБ

	директор
МУК «Алексеевская СБ»
	1
	7433
	1858
	2230
	11521

	11521

	Александровская СБ

	ведущий библиотекарь
	1
	6263
	1566
	1879
	9708

	9708

	Надеждинская СБ

	ведущий библиотекарь
	1
	6263
	1566
	1879
	9708

	9708

	уборщик служебных и производственных помещений (1 разряд)
	0,5
	3332

	3332
	1279
	2306

	Всего
	3,5
	23291
	4990
	5988
	34269
	1279
	33243

                Руководитель кадровой службы                    Директор МУК Алексеевская СБ                                   ______________      Н.Н.Мясоедова
                                                                                                       Главный бухгалтер                                             _______________      А.В.Кучеренко
PAGE
4